РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Большекирсановское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.11.2020 г.                                  №  77                       х. Большая Кирсановка

О признании утратившими силу
постановления Администрации
Большекирсановского сельского
поселения

      В  целях приведения  нормативных правовых актов администрации Большекирсановкого сельского поселения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 23.07.2007 № 55 «О порядке  обучения населения Большекирсановского сельского поселения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;
1.1. Постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 06.09.2010 № 57 «Об утверждении положения о Большекирсановском звене Матвеево-Курганской территориальной подсистемы Ростовской области единой государственной системы предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
1.2. Постановление Администрации Большекирсановкого сельского поселения от 06.09.2010г. № 58 «О своевременном оповещении и информировании населения»;
1.2. Постановление Администрации Большекирсановкого сельского поселения от 22.08.2012г. № 69 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
1.2. Постановление Администрации Большекирсановкого сельского поселения от 19.03.2015 г. № 19 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда Большекирсановского сельского поселения»;
1.1. Постановление Администрации Большекирсановкого сельского поселения от 30.12.2015г. № 222 «О создании  территориальной   группировки сил и средств, предназначенных для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведения работ по их ликвидации на территории Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района;
1.7.  Постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения  от  19.03.2015 № 18 «О порядке создания, содержания в целях ГО запасов материально-технических, продовольственных, медицинских  и иных средств  в Большекирсановском сельском поселении»
1.2. Постановление Администрации Большекирсановкого сельского поселения от 20.04.2017г. № 60 «О внесении изменений в постановление Главы  Большекирсаноского  сельского  поселения № 54 от 23.07.2007г. «О порядке  обучения населения Большекирсановского сельского поселения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
1.2. Постановление Администрации Большекирсановкого сельского поселения от 28.12.2018г. №154 «О подготовке и содержании в готовности сил и средств для защиты населения и территории Большекирсановского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций»;
1.7.  Постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения  от  28.12.2018 № 150 «Об утверждении примерной программы обучения работающего населения Большекирсановского сельского поселения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера»;

2 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы  Администрации
Большекирсановского
сельского поселения			                       	                           А.И. Чауш